
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 19 ” сентября 2019 г. Москва №  6419/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
19.09.2019 протокол № 9 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
38.03.02 Менеджмент 
 
по профилям 
Логистика и управление цепями поставок; Менеджмент организации 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. 
Абдурахманов Аброрхон Адхам угли 

УЗБЕКИСТАН 
1997 134 Нет 

2. Абрамкин Виталий Вячеславович 2000 168 Нет 

3. Абрамов Александр Сергеевич 1998 188 Нет 

4. Абузаров Константин Альбертович 1999 213 Нет 

5. Аверина Лада Владимировна 1999 148 Нет 

6. Агафонов Егор Николаевич 1997 176 Нет 

7. Акжол кызы Сырга 2001 159 Нет 

8. Амелин Александр Юрьевич 1999 186 Нет 

9. 
Афанасьев Александр 

Станиславович 
1980 181 Нет 

10. Баранов Виталий Алексеевич 1995 200 Нет 



11. Божок Михаил Васильевич 1999 173 Нет 

12. 
Бозоров Абдумалик Абдукодир угли 

УЗБЕКИСТАН 
1998 111 Нет 

13. 
Валижонов Кобилбек Нодирбек угли 

УЗБЕКИСТАН 
1998 136 Нет 

14. Варламова Елена Александровна 1997 186 Нет 

15. Викторов Михаил Алексеевич 1999 129 Нет 

16. Викулин Сергей Сергеевич 1989 159 Нет 

17. Воробьева Оксана Игоревна 1993 168 Нет 

18. Вышебабина Валерия Романовна 2000 215 Нет 

19. Гагуева Диана Александровна 1993 140 Нет 

20. Герцег Эмилия Александровна 2001 171 Нет 

21. Гныбида Вячеслав Сергеевич 1998 137 Нет 

22. Гордеев Александр Александрович 1998 126 Нет 

23. Григораш Дмитрий Викторович 1989 138 Нет 

24. Григораш Игорь Викторович 1988 151 Нет 

25. Грищенко Арсентий Владимирович 1997 149 Нет 

26. Грызин Филипп Геннадьевич 1999 203 Нет 

27. Демин Максим Андреевич 1998 132 Нет 

28. Егоров Глеб Алексеевич 1997 169 Нет 

29. Ембеков Никита Александрович 2000 134 Нет 

30. Забелин Леонид Геннадьевич 1995 112 Нет 

31. Загородникова Дарья Сергеевна 1999 151 Нет 

32. Зарифов Руслан Маратович 1998 172 Нет 

33. Зубаков Илья Александрович 1999 149 Нет 

34. Иванова Анастасия Владленовна 1997 135 Нет 

35. Ильин Владимир Алексеевич 1994 191 Нет 

36. Камалетдинов Ансар Ильдарович 1999 128 Нет 

37. Карташов Вячеслав Александрович 1998 159 Нет 

38. Каштанов Павел Андреевич 1999 180 Нет 

39. Клюев Сергей Андреевич 1995 138 Нет 

40. Ковалев Глеб Александрович 1999 227 Нет 

41. Ковалева Анастасия Евгеньевна 1998 172 Нет 

42. Ковылин Павел Андреевич 1999 189 Нет 

43. Костиков Владислав Сергеевич 1997 165 Нет 

44. Котельников Андрей Сергеевич 1996 191 Нет 

45. Кофанов Евгений Сергеевич 1993 161 Нет 

46. Крохалев Константин Алексеевич 2000 133 Нет 

47. Крылатова Яна Юрьевна 1999 187 Нет 



48. Куликова Елизавета Юрьевна 2001 159 Нет 

49. 
Курбаналиев Санжарбек 

Мансуржанович 
УЗБЕКИСТАН 

1999 132 Нет 

50. Кургин Алексей Юрьевич 2000 168 Нет 

51. Кухарь Никита Сергеевич 1999 164 Нет 

52. Кухтарева Мария Алексеевна 2000 148 Нет 

53. Леонтьев Виктор Сергеевич 2000 150 Нет 

54. Логинова Александра Андреевна 2000 182 Нет 

55. Лукин Максим Игоревич 2000 145 Нет 

56. Лукьянов Александр Евгеньевич 1993 153 Нет 

57. Мазурс Владислав Артурович 2000 196 Нет 

58. Макаров Павел Андреевич 2000 153 Нет 

59. Малярова Анна Владимировна 1998 186 Нет 

60. 
Мамиржонов Элбек Баходир угли 

УЗБЕКИСТАН 
1998 122 Нет 

61. Матвеев Алексей Игоревич 1996 132 Нет 

62. Мачнев Артём Анатольевич 2000 139 Нет 

63. Минаев Даниил Игоревич 2000 132 Нет 

64. Мироненко Виктория Андреевна 1998 141 Нет 

65. Михалев Сергей Сергеевич 1999 140 Нет 

66. Мишин Владимир Владимирович 1993 149 Нет 

67. Мызочкин Никита Олегович 1999 184 Нет 

68. Никитин Денис Алексеевич 1995 158 Нет 

69. Новожилова Анастасия Олеговна 2001 194 Нет 

70. Онучак Виталия Сергеевна 2000 145 Нет 

71. Панасенко Роман Александрович 1997 163 Нет 

72. Панжоков Зубер Асланбекович 1999 198 Нет 

73. Парунян Владимир Сергеевич 2000 132 Нет 

74. Перкис Валерия Михайловна 2001 198 Нет 

75. Петраков Артём Павлович 2001 136 Нет 

76. Поляков Даниил Александрович 1997 120 Нет 

77. Прохорова Вероника Владимировна 1997 136 Нет 

78. Прыткова Анна Константиновна 1999 156 Нет 

79. Пупченков Михаил Алексеевич 1998 219 Нет 

80. Рожкова Олеся Владимировна 2000 177 Нет 

81. Рожкова Ольга Олеговна 2000 178 Нет 

82. 
Сагитов Мирзохид Абдувоит угли 

УЗБЕКИСТАН 
1998 175 Нет 



83. 
Сайдуллаев Алишер Комилжонович 

УЗБЕКИСТАН 
1994 129 Нет 

84. 
Сайфиева Шахноза Фозилжоновна 

УЗБЕКИСТАН 
1995 110 Нет 

85. Салапчук Анна Алексеевна 2001 162 Нет 

86. 
Сатторов Икбол Бахтиёрович 

УЗБЕКИСТАН 
1988 130 Нет 

87. Серегин Вадим Алексеевич 2000 161 Нет 

88. Сидоров Алексей Александрович 2001 144 Нет 

89. Скворцов Никита Евгеньевич 1999 130 Нет 

90. Скосырская Елена Эдуардовна 1999 186 Нет 

91. Слабодская Мария Игоревна 1999 177 Нет 

92. Соронин Александр Валерьевич 1996 174 Нет 

93. Стрижкова Евгения Евгеньевна 2000 162 Нет 

94. Студеникина Ольга Евгеньевна 1999 162 Нет 

95. Тетеркин Сергей Владимирович 1985 178 Нет 

96. Тишкина Анастасия Алексеевна 1999 170 Нет 

97. Ткачева Анна Анатольевна 1999 130 Нет 

98. 
Турдиева Рузихон Бахтиёржон кизи 

УЗБЕКИСТАН 
1996 115 Нет 

99. Устинова Валерия Владимировна 1999 168 Нет 

100. Фаизова Алина Наильевна 2001 141 Нет 

101. Фомичев Никита Михайлович 1999 109 Нет 

102. 
Хадиев Азат Рамиль угли 

УЗБЕКИСТАН 
1994 129 Нет 

103. Хасиев Чермен Нодариевич 1981 162 Нет 

104. 
Холтожиев Бахромжон Давлятжон 

угли 
УЗБЕКИСТАН 

1994 197 Нет 

105. 
Хушбоков Одил Орифович 

УЗБЕКИСТАН 
1996 117 Нет 

106. Царьков Павел Алексеевич 1999 131 Нет 

107. Чеканова Полина Дмитриевна 1999 141 Нет 

108. Чиркин Александр Викторович 1999 124 Нет 

109. Чубрин Дмитрий Александрович 1991 142 Нет 

110. Шашков Игорь Леонидович 1992 127 Нет 

111. Щеголева Алина Александровна 2000 220 Нет 

112. Щукин Алексей Сергеевич 1996 136 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Директор РОАТ    



 
 В.И. Апатцев 

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


